PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	 «16» сентября 2022 г.
	г. Железноводск
	                        № 210-ОД

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 декабря 2021 года № 877 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», в соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов дохода бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 декабря 2021 г. № 880 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов дохода бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение и изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края в следующем порядке:
после строки:

«

	611
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

      »

добавить строку следующего содержания:

«

	611
	2 02 27139 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках создания и модернизации объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности (муниципальной собственности) для занятий физической культурой и спортом

                                                                                                                        »;
исключить следующую строку:

«

	606
	2 02 29999 04 1214 150

	Прочие субсидии бюджетам городских округов (проведение антитеррористических мероприятий в муниципальных образовательных организациях)

                                                                                                                        ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                            А.А. Сивухин